
VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

„Rekonstrukce tréninkového hřiště Nádražní ulice“ 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu zjednodušené podlimitní řízení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 
 

Režim zadávacího řízení  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000043  

Předpokládaná hodnota zakázky  6 855 488,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  8. 7. 2020 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

zastoupen    Tomáš Straka, místostarosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  externí administrátor: Radek Ježek, +420 602707576,  

     dozorstaveb@post.cz 

Bc. Ondřej Lukeš 

     Tel.: 724754693 

     Email: ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 

 k veřejné zakázce 
 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000043
mailto:dozorstaveb@post.cz
mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 15.07.2020, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz č.1:  

Pokládka umělých povrchů. 

Odpověď:  

Termín plnění 120 kalendářních dnů je maximální možný termín na kompletní realizaci stavby. 

V zadávací dokumentaci článek „5. Lhůty plnění veřejné zakázky“ je mmj. psáno, že „Stavební práce 

jako například pokládání tartanových povrchů musí být prováděno ve vhodných klimatických 

podmínkách. Z tohoto důvodu zohlední požadavky vybraný účastník v harmonogramu stavby, který 

předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště.“ Je tedy zapotřebí stavbu naplánovat a 

realizovat tak, aby nedošlo k porušení technologických předpisů. 

Dotaz č.2:  

Výsev trávy. 

Odpověď: 

V případě, že nebude možné provést osetí trávníku z důvodu nevhodných klimatických podmínek, 

bude stavba převzata s výhradou, jelikož se nejedná o vadu bránící převzetí a bude stanoveno, že 

osetí travním semenem bude provedeno na jaře 2021 s pevným termínem na odstranění vad a 

nedodělků nebráních v převzetí díla. 

Dotaz č.3: 

Trávník uvnitř oválu. 

Odpověď: 

Provedení bude dle výkazu výměr. Tedy koberec trávníkový bude proveden v hlavní ploše uvnitř 

oválu. Okolní plochy dotčené stavbou budou osety travním semenem. Nedojde ke změnám položek 

ve výkazu výměr. 

Dotaz č.4:  

Povrch vodopropustný. 

Odpověď: 

Při aktualizaci rozpočtu došlo k záměně této položky. Správný a oceňovaný bude vodopropustný 

povrch, v souladu s projektovou dokumentací. Do výkazu výměr tedy bude oceněn vodopropustný 

povrch. Tato změna je změnou zanedbatelnou, která nezúží potencionální okruh účastníků, přesto 

však bude lhůta k podání nabídek prodloužena do 27.7.2020 do 9.00 hod. 

Položka z výkazu výměr bude vyměněna z: 

72 K 005-x1 Vodonepropustný,umělý povrch tvořený spodní vrstvou 
směsi černého gum.granulátu a PU pojiva,uzavřenou 
stěrkou směsi PU barviva,PU pojiva a EPDM moučky, 
vrch.vrstva - litá směs PU barviva a pojiva s vsypem 
EPDM granul.-celk.tl.13 mm 

m2 1 100,000   0,00 

Položka z výkazu výměr bude vyměněna na: 

72 K 005-x1 Vodopropustný,umělý povrch tvořený spodní vrstvou 
směsi černého gum.granulátu a PU pojiva,uzavřenou 
stěrkou směsi PU barviva,PU pojiva a EPDM moučky, 
vrch.vrstva - litá směs PU barviva a pojiva s vsypem 
EPDM granul.-celk.tl.13 mm 

m2 1 100,000   0,00 



V systému E-ZAK je nahrán opravený výkaz výměr ve kterém je zohledněna změna položky č.72. 
Oceňovat tento nově nahraný výkaz výměr! 
 
 
V Horním Slavkově dne 16.7.2020 
 

Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2020-07-17T08:44:25+0200




